
UCHWAŁA NR XXXV/340/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741 i 784), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Styków w granicach administracyjnych Gminy Stryków. 

§ 2. Uchyla się następujące uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków: 

1) Uchwała Nr XX/204/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków-I; 

2) Uchwała Nr XX/205/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków-II; 

3) Uchwała Nr XX/206/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków-III; 

4) Uchwała Nr XX/207/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków-IV; 

5) Uchwała Nr XX/208/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków-V. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 1653BF83-6852-4403-951B-63EDE81715F7. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


